
l 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0064561/2018 
RESOLUCION Nº 

///doba, 2 O Ul.C 20 FACULTAD DE · GU~8 98 
VISTO: 

La solicitud de prórroga de la designación por concurso de la Prof. 

María Cecilia DE LA VEGA (Leg. Univ. Nº 46.091) en un cargo de Profesor 

Asistente Dedicación Semiexclusiva (114) en la Cátedra INTRODUCCIÓN A 

LA TRADUCTOLOGÍA -Asignatura Común-, presentada por Secretaría 

Académica (fs.1 ). 

CONSIDERANDO: 

Que la Ordenanza del H.C.S Nº 6/08 reglamenta las prórrogas de los 

cargos. 

POR ELLO, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

Ad referendum del Honorable Consejo Directivo 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 º- Prorrogar la designación por concurso de la Prof. María Cecilia 

DE LA VEGA (Leg. Univ. Nº 46.091) en 1 (un) cargo de Profesor Asistente 

Dedicación Semiexclusiva (114) en la Cátedra INTRODUCCIÓN A LA 

TRADUCTOLOGÍA -Asignatura Común-, desde el 24 de marzo hasta el 23 

de septiembre de 2019. 

ARTÍCULO 2°- Comunicar, pasar a Secretaría Académica y dar forma.-


